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W dniach 8 i 9 października 2022 w ramach obchodów XXX-lecia działalności sycowskiej
Rodziny Kolpinga oraz XXX-lecia Partnerstwa  Gmin Syców i Malsch, odbyła się polsko
niemiecka konferencja pt. „Jedność w różnorodności” – Międzynarodowe partnerstwo Gmin i
Stowarzyszeń drogą  działania dla wspólnego dobra. Udział wzięli znakomici prelegenci z Ks.
Prof. Dr hab. Henrykiem Skorowskim na czele. Oprócz Członków Kolpinga, Komitetów
Partnerskich oraz Radnych i Burmistrzów z Sycowa i Malsch, w konferencji uczestniczyli
Starosta powiatu oleśnickiego, Burmistrz Międzyborza, Wójt Dziadowej Kłody, Dyrektor PUP
Oleśnica,  Dyrektor Biura Cechu, Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w Sycowie i wielu
innych znakomitych Gości. Nie mogło zabraknąć  przedstawicieli Związku Centralnego Dzieła
Kolpinga w Polsce oraz przedstawicieli zaprzyjaźnionych Rodzin Kolpinga z Łeby, Niewieścina,
Człuchowa, Stanisławia i Krakowa Nowego Bieżanowa.  

  

Były życzenia, podziękowania i gratulacje. Kulminacją sobotniego programu był koncert zespołu
GRAPHIT, który swym programem zachwycił uczestników.  W niedzielę o godz. 11.30 wszyscy
uczestniczyliśmy we Mszy Św. dziękczynnej za 30 lat partnerstwa i przyjaźni pomiędzy
Kolpingiem i Gminami  Syców i Malsch. Mszy przewodniczył Prezes Rodziny Kolpinga w
Sycowie ks. Rafał Kopis, a Słowo Boże wygłosił Prezes Diecezjalnego Dzieła Kolpinga w
Pelplinie ks. Zenon Myszk.

  

Po Mszy Sw. uczestnicy odwiedzili wystawy w Dzwonnicy i Muzeum, a następnie spacerkiem
doszli do miejsca odsłonięcia tablicy przy „drzewie przyjaźni”, ufundowanym przez Przyjaciół z
Malsch.

  

Podczas niedzielnego obiadu, był czas na podsumowanie oraz wyznaczenie „wizji” na następne
lata. Członkowie Kolpinga z Malsch i Syców odśpiewali wspólnie po raz pierwszy  polsko –
niemiecką wersję piosenki „Wir sind Kolping”.

  

Przy słonecznej pogodzie Goście z Polski rozjechali się do domów, a goście z Malsch
popołudnie spędzili w Arboretum im. Prof. Stefana Białoboka i rankiem w poniedziałek wyruszyli
w podróż powrotną.

  

Konferencja mogła się odbyć dzięki sponsorom: Polskiej Fundacji Narodowej, Gminy Syców,
Gminy Międzybórz, Gminy Dziadowa Kłoda, Starostwa Powiatowego Oleśnica, Nadleśnictwa
Syców, Aroma Stone, a także środków własnych Rodziny Kolpinga w Sycowie i Komitetu
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Partnerskiego Ziemi Sycowskiej.

  

Dziękujemy za wspaniały czas spędzony razem, a organizatorom za ogrom wykonanej pracy.
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